Утверждаю	• •
Директор М	БОУ СОШ №40
Ваз	агова З.А.
« »	2019гол

План Работы МБОУ СОШ №40 в рамках межведомственной профилактической акции « Безопасное детство» 2019 год.

№п/п	Наименование мероприятия	Сроки	Ответственные
		проведения	
1.	Работа телефона доверия	В течение года	Зам директора по ВР
2.	Оформление стенда по правам ребенка	03.04.2019г	Зам директора по ВР Инспектор ОПДН
3.	Проведение тематических классных часов	03.04-13.04 2019 г	Классные руководители
4.	Проведение родительского собрания на тему « Воспитание насилием»	03.04-05.04 2019 г	Классные руководители
5.	Заседание Совета по профилактике правонарушений	18.04.2019 г	Директор МБОУ СОШ №40 Зам директора по ВР Инспектор ОДН
6.	Конкурс на лучшую листовку и слоган « Мы - будущее республики»	09.04.2019 г	Классные руководители
7.	Всероссийский день здоровья	06.04.2019 г	Классные руководители Зам директора по ВР
8.	Лекторий для родителей « О добром и вежливом отношении в семье»	10.04.2019 г	Зам директора по ВР Инспектор ОДН
9.	Рейды в семьи, находящиеся в социально-опасном положении с целью обследования условий проживания н/летних	По графику	Члены Совета по профилактике правонарушений МБОУ СОШ №40
10.	Проведение педагогических консультаций с родителями	По запросу	Зам директора по ВР Инспектор ОДН
11.	Проведение тренинговых мероприятий с родителями и детьми	По запросу	Зам директора по ВР Инспектор ОДН
12.	Подведение итогов работы школы в рамках межведомственной профилактической акции « Безопасное детство» 2019 год.		